non irurum dicere cum vellet, hæc inquit. o

Nemetus. poenas & quidem se ut gran 1.

Regnabi. h. et est po. 1a.

Tametsi hæc omnia inquam, quod magnum

sit animal homo, cui regendo magnus ho-

mo requiratur, 2. quod nec tota seruitutem

pati possint, nec totam libertatem, 3. quod

pestimus quisq; asperissime rectorem patitur.

Leuissimum tibi tamen fiet o Princeps si sa-

piens esse studueris. p Sapienibus enim, & in

tenebris oriri lumen, & noctu in pasci consi-

lium, cum sacri cecinere vates, q, tum profa-

l Sen. de Cle-
me. t. lib. 1.

m Xenoph.
lib. 1. pad.

n Liv. lib. 2.
o Sa. in Theb.

2. lo. Moschus,
sua Sophro-
nium in prate

Spir. cap. 5.
t 149.

p Dicit. 17.
Sap. 6. Innot.

r. cum no-
stris de conc.

prab. Inst. proe.
in fin. l. Inst. de

xcus. iur. 5.
sumitur.

q David Psal.
111. Esai. 58.

lo. 20. lo. 1.
Fid. mythol.

lib. 2. fab. 2.